

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **2TTDK**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00546010869**
Codice fiscale: **00546010869**
Denominazione: **CARUSO ESTINTORI SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PERGUSA 284**
CAP: **94100**
Comune: **ENNA**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Protocollo mc. 7469
del 31. 08. 2020

Recapiti

Telefono: **0935.500222**
Fax: **0935.500222**
E-mail: **carusoestintori@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA, 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
 Numero documento: **1018**
 Importo totale documento: **1615.91**
 Causale: **FORNITURA DPI E MATERIALE PER LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO PER MISURE ANTICOID-19**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **610**
 Data ordine di acquisto: **2020-08-17** (17 Agosto 2020)
 Codice Unitario Progetto (CUP): **I17H18002930001**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA92DEE4CB**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **21**
 Data DDT: **2020-08-28** (28 Agosto 2020)

Numero DDT: **23**
 Data DDT: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 21 del 28/08/2020:**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ****CANTIERE DI LAVORO PER DISOCCUPATI N. 410/EN RELATIVO ALLA SISTEMAZIONE DEL TRATTO DI COMPLETAMENTO DI VIA BALZO**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Preventivo 163 del 29/07/2020:**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: ****FORNITURA DPI E MATERIALE PER LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO PER MISURE ANTICOID_19 - VS N. di prot. 7181 DEL 18/08/2020**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TER169**
 Descrizione bene/servizio: **TERMOMETRO DIGITALE NO CONTACT JXB-178 CE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **70.40**
 Valore totale: **70.40**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **M101**
 Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA LAVABILE USO MEDICO CLASSE I - CERTIFICATA CE**
 Quantità: **96.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **7.00**
 Valore totale: **672.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TSVPF001**
 Descrizione bene/servizio: **VISIERA PROTETTIVA PARAFIATO CONFORME REGOLAMENTO 10/2011/CE**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **8.00**
 Valore totale: **96.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **ESO500**
 Descrizione bene/servizio: **LAURIT GEL MANI - FLAC. DA ml 500**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **6.40**
 Valore totale: **6.40**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **DOS005**
 Descrizione bene/servizio: **DISPENSER AUTOMATICO GEL DISINFETTANTE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **65.00**
 Valore totale: **65.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **ESO100**
 Descrizione bene/servizio: **SANIT GEL SANIFICANTE MANI - FLACONI DA ML. 100**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **3.33**
 Valore totale: **39.96**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **ESO005**
 Descrizione bene/servizio: **IDRAL 70 - GEL MANI IGENIZZANTE SENZA ACQUA - TANICA DA 5 LT.**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **44.00**
 Valore totale: **132.00**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **PIA003G**
 Descrizione bene/servizio: **PIANTANA GRIGIA PER DISPENSER GEL AUTOMATICO (DISPENSER ESCLUSO)**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **76.80**
 Valore totale: **76.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **C 350 X 125 CO-19**
 Descrizione bene/servizio: **CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "E' OBBLIGATORIO L'USO DELLA MASCHERINA"**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **3.50**
 Valore totale: **3.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **C 300 X 450 CO-19**
 Descrizione bene/servizio: **CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "MANTENERE LA DISTANZA DI 1 MT."**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **7.50**
 Valore totale: **7.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **C 300 X 450 CO-19**
 Descrizione bene/servizio: **CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "IGIENIZZA LE MANI."**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **7.50**
 Valore totale: **7.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **K25646**
 Descrizione bene/servizio: **OCCHIALI DI PROTEZIONE JACKSON SAFETY V10**
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **4.00**
 Valore totale: **48.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **DIS014**
 Descrizione bene/servizio: **SHARK FLACONE ANTIBATTERICO PER SUPERFICI ml.750**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **7.50**
 Valore totale: **60.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **TUTA**
 Descrizione bene/servizio: **TUTA INTERA MONOUSO ANTI-COVID**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **16.00**
 Valore totale: **80.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 23 del 31/08/2020:**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: ****CANTIERE DI LAVORO PER DISOCCUPATI N. 410/EN RELATIVO ALLA SISTEMAZIONE DEL TRATTO DI COMPLETAMENTO DI VIA BALZO**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Preventivo 163 del 29/07/2020:**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: ****FORNITURA DPI E MATERIALE PER LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO PER MISURE ANTICOID_19 - VS N. di prot. 7181 DEL 18/08/2020**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **ESO500**
 Descrizione bene/servizio: **LAURIT GEL MANI - FLAC. DA ml 500**
 Quantità: **9.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **6.40**
 Valore totale: **57.60**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N4** (esente)

Nr. linea: 27**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **DIS014**
 Descrizione bene/servizio: **SHARK FLACONE ANTIBATTERICO PER SUPERFICI ml.750**

Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **7.50**
 Valore totale: **90.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **E-PD6GS**
 Descrizione bene/servizio: **ESTINTORE A POLVERE KG.6 34A 233BC COMPLETO DI LIBRETTO USO E MANUTENZIONE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
 Valore: **C 1000 X 1400 PL**
 Descrizione bene/servizio: **CARTELLO IN POLIONDA MM 1000 X 1400 - CANTIERE**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **0.00**
 Valore totale: **0.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **469.30**
 Totale imposta: **103.25**
 Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Aliquota IVA (%): **0.00**
 Natura operazioni: **N4** (esenti)
 Totale imponibile/importo: **1043.36**
 Totale imposta: **0.00**
 Riferimento normativo: **Esente art. 124 D.L. 34/2020**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2020-09-30** (30 Settembre 2020)
 Importo: **1615.91**
 Istituto finanziario: **BANCA CARIGE SPA**
 Codice IBAN: **IT8300617516806000000558180**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
 Formato: **PDF**
 Descrizione: **Documento elettronico**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it